
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

irO /Ж ; 2018 г. № 

О внесении изменений в ведомственную целевую программу 
«Развитие территориального общественного самоуправления в городе Рязани 

на 2018 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации 
города Рязани от 29.09.2017 Ш 4274 

В целях эффективного использования средств бюджета города Рязани, 
совершенствования работы по под держке общественных инициатив, создания благоприятных 
условий для реализации населением города Рязани права на территориальное общественное 
самоуправление, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -
городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 
от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города 
Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 
«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», распоряжением 
администрации города Рязани от 17.12.2018 № 1187-л, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие территориального 
общественного самоуправления в городе Рязани на 2018 - 2022 годы», утвержденную 
постановлением администрации города Рязани от 29.09.2017 № 4274 «Об утверждении 
ведомственной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления 
в городе Рязани на 2018 - 2022 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани 
от 14.06.2018 № 2306, от 06.07.2018 № 2632, от 04.09.2018 № 3494, от 14.11.2018 № 4447), 
следующие изменения: 

1.1. В строке 2.2.1 таблицы № 2 «Система программных мероприятий ведомственной 
целевой программы» раздела 5 «Система программных мероприятий»: 

- в столбце 6 цифру «3582» заменить цифрой «3612»; 
- в столбце 7 цифру «650» заменить цифрой «680». 
1.2. В строке 2.2.3 таблицы № 2 «Система программных мероприятий ведомственной 

целевой программы» раздела 5 «Система программных мероприятий»: 
- в столбце 6 цифру «1062» заменить цифрой «1032»; 
- в столбце 7 цифру «150» заменить цифрой «120». 



2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 
Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации, руководителя аппарата Пашкевича С.В. 

И.о. главы администрации И.Н.Тишин 

http://www.admrzn.ru

